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INFO OM BOOKING AV DIGITAL FAGKONFERANSE HØST 2020 

Vi ønsker foresatte og elever velkommen til digital samtale med faglærere. Dialog om læring og 

underveisvurdering er fokus for samtalene.  

 Vg1: Mandag 9. november   

 Vg2: Torsdag 12. november  

 Begge dager mellom kl. 17.00 og 20.00  

MERK: På forhånd må en avtale møtetid med lærere via et elektronisk system for dette. Se under for 

nærmere beskrivelse av hvordan booking skjer og merk tidspunkt. 

Når og hvordan booke samtaletid 

Foresatt kan gjøre booking fom. onsdag 28. oktober kl 17.00 tom. onsdag 4. november kl 23.59. Som 

foresatt vil en få tilsendt en SMS med påloggingsinfo når vi åpner for booking. For å motta SMS må du 

som foresatt være registrert med mobilnummer i skolen sine systemer.  

Digital gjennomføring 

Eleven selv må delta i samtalen sammen med foresatt. I forkant av avtalt tid må eleven logge seg på i 

Teams og finne innkalling fra lærer. Aktuell lærer ringer elev opp når samtalen skal starte.  

Det er satt inntil 10 minutt til hver samtale. I bookingsystemet viser det 12 minutt, men det er fordi at 

lærer skal kunne ha 2 minutt imellom til å ringe opp neste elev.  

Annen informasjon 

Viser det seg å bli knapp tid, må dere avtale ny tid senere eller holde dialog over e-post. Er læreren 

dere ønsker å snakke med fullbooka, oppfordrer vi om å sende e-post ved behov for kontakt. Foresatte 

kan dessverre ikke regne med konferansetid ved en senere anledning dette skoleåret. Mailadresser er å 

finne på skolens hjemmeside under "Om skolen" og videre til "Ledelse og ansatte".  

Samtale med rådgivere 

Ønsker dere å snakke med rådgiver denne kvelden, tar dere på forhånd kontakt over mail. Oversikt 

over rådgivere og deres ansvarsområder:  

- Brigitte Heim for Vg1 og helse- og oppvekstfag med studiekompetanse 

- Sara Agerup for Vg2 og elektrofag  

- Idun Fagervold for medier og kommunikasjon  

- Irene Kristiansen er leder for skolens rådgiverteam 
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